
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00077/2023 (SRP)

Às 14:09 horas do dia 31 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6349/2023,
Pregão nº 00077/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Endoscopia digestiva alta - diagnóstica
Descrição Complementar: ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA COM SEDAÇÃO, com todas as demais especificações conforme
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.540,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IRMANDADE DE MISERICORDIA DO JAHU , pelo melhor lance de R$ 670,0000 , com valor negociado
a R$ 650,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2023
11:17:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMANDADE DE
MISERICORDIA DO JAHU, CNPJ/CPF: 50.753.631/0001-50, Melhor lance:

R$ 670,0000, Valor Negociado: R$ 650,0000

Homologado 31/05/2023
14:09:16

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Endoscopia Digestiva Diagnóstica - Colonoscopia
Descrição Complementar: COLONOSCOPIA COM SEDAÇÃO, com todas as demais especificações conforme ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.740,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IRMANDADE DE MISERICORDIA DO JAHU , pelo melhor lance de R$ 920,0000 , com valor negociado
a R$ 900,0000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2023
11:17:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMANDADE DE
MISERICORDIA DO JAHU, CNPJ/CPF: 50.753.631/0001-50, Melhor lance:

R$ 920,0000, Valor Negociado: R$ 900,0000

Homologado 31/05/2023
14:09:30

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


